
 

 

Montagehandleiding:

Aluminium valhefrailsysteem handbediend <250Kg

Installation manual :

Aluminium drop/lift rail system manually operated <250Kg

Montageanleitung:

Aluminium Fallhebe Schienensystem handbedient <250Kg
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Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm  railopbouw

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11001 

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 8-4-2011

: 1 

: 1 

: mm

:
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Railopbouw / Rail construction / Schienenaufbau

 Nederlands:

English:

Deutsch:

A

Raillengte Rail length Schienenlänge

X Bladbreedte Doorleaf width Türblattbreite

Y

Bladhoogte Doorleaf height

Türblatthöhe

L

Dagbreedte

Clear width Lichtmaßbreite

H

Daghoogte Clear height

Lichtmaßhöhe

R

Deuroverlap Door overlap Türüberlappung

E Deurdikte Door thickness Türdicke

D

Lengte afwerkkap Cover cap length

Länge der 

Schienenverblendungskappe

Railsysteem / Rail system / Schienensystem                               max. 250Kg

 SRA01 SRA02 SRA03 SRA04 SRA05 SRA06

X min 1000 1651 2151 2651 3151 3651

X max 1650 2150 2650 3150 3650 4150

A max 3600 4600 5600 6600 7600 8600

Raildrager / Rail support / Schienenträger

3 5 5 7 7 7

SRA04 t/m SRA06:
Deling afwerkkap

Joint cover cap

Teilung der Schienenverblendungkappe 

7

L + 120 L + 200

8
4
0

93

R + 145 = 200

Opmerking: 

Maatvoering rail tot en met dagmaat

Achtung

Abmessungen der Schiene bis einschließlich 

die lichtemaß 

Remark:

Dimension of the rail up to end

including clear size

Dekstuk 200mm

Outer frame 200mm

Rahmen 200mm



A-A 

B-B 

X   Let op! dekstuk 120mm

rail steekt 80mm door 

Attention ! Outerrame 120mm 

Rail is 80mm longer

Achtung! Rahmen 120mm

Der Schiene ist 80mm länger
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Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - dekstuk 120mm overlap 55mm  railopbouw

Tekeningnummer :

SRALU-MON-21001

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 8-4-2011

: 1 

: 1 

: mm

:
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R = 55
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200

A = D = 2 x L + 520

E = min. 60mm

20

7
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A / 2A / 2

Railopbouw / Rail construction / Schienenaufbau

 Nederlands:

English:

Deutsch:

A

Raillengte Rail length Schienenlänge

X Bladbreedte Doorleaf width Türblattbreite

Y

Bladhoogte Doorleaf height

Türblatthöhe

L

Dagbreedte

Clear width Lichtmaßbreite

H

Daghoogte Clear height

Lichtmaßhöhe

R

Deuroverlap Door overlap Türüberlappung

E Deurdikte Door thickness Türdicke

D

Lengte afwerkkap Cover cap length

Länge der 

Schienenverblendungskappe

Railsysteem / Rail system / Schienensystem                               max. 250Kg

 SRA01 SRA02 SRA03 SRA04 SRA05 SRA06

X min 1000 1651 2151 2651 3151 3651

X max 1650 2150 2650 3150 3650 4150

A max 3600 4600 5600 6600 7600 8600

Raildrager / Rail support / Schienenträger

3 5 5 7 7 7

SRA04 t/m SRA06:
Deling afwerkkap

Joint cover cap

Teilung der Schienenverblendungkappe 
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Dekstuk 120mm

Outer frame 120mm

Rahmen 120mm
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A

Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm loopvlak

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11002

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 6-11-2009

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

L + 120 210 L - 20 210

L + 260L + 260

SRA04/05/06 Rail uit twee delen / Rail in two parts / Schiene aus zwei Teile

A = 2 x L + 520

A-82500

A-63892

A-63892

A-73500

A-72300

Schuifrichting / Sliding direction / Schieberichtung

Loopvlak / Lauffläche / Running surface

R + 145

40

40



A

A-15078-00 zesk moer m6 a2423

A-66877-00 Binnenzeskant cilindrische kop M6x130mm 10.9222

A-73411-00 SRA250 ophangpunt deel 2 ano L= 54.0mm121

A-22075-00 zelfborende schroef 4.2x19mm ck vz120

A-63891-00 zesk moer m16 8.8 vz119

A-63890-00 Nordlock ring M16 vz118

A-82503-00 SR alu - Looprol kunststof116

A-63933-00 zeskant tapbout 10x20 vz 8.8115

A-12011-00 carroseriering M10 x 30 (a2)114

A-82506-00 SR alu - Ophangpunt as ring113

A-16327-00 lager 6004 llu as 20212

A-82505-00 SR alu - Ophangpunt as111

A-82504-00 SR alu - ophangbout 16x45 speciaal110

A-63377-00 zeskant tapbout 10x40 vz 8.829

A-22013-00 zesk moer m10 vz 8.818

A-63340-00 veerring m10 vz27

A-63338-00 onderlegring m10 vz36

A-63889-00 zeskant tapbout 10x60 vz15

A-82501-00 SR alu Afwerkkapje ophangpunt14

A-73420-00 SR alu Ophangpunt deel 313

A-73400-00 SR alu Ophangpunt deel 111

ArtikelnummerMaatOmschrijvingAantalPos

±15

±10

Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming :  (SRalu HB - overlap 55mm ophangpunt)

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11003 

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 23-1-2015

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3
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A-82505

A-16237

A-82503

A-16237

A-82506

A-62118

A-63376

A-73400

A-82504

A-63890

A-63891

A-22013

A-63340

A-63377

A-63338

A-73420

A-63338

A-63889

A-82501

145 30

Ophangpunt / Aufhängepunkt / Suspension point

M10 (2x)

afgebeeld detail dekstuk 200mm

A-73411

2
5



Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm bracket schuifzijdet

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11004

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 6-11-2009

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

A-63892

A-63337

A-82508

A-63348

A-63337

A-82509

A-63520

A-82512

A-73440/45/50

A-72300

Borging rail + stootbuffer / Rail locking + buffer / Schienensicherung + Stoßpuffer



Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming :  (SRalu HB - overlap 55mm bracket met deling)

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11005 

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 6-11-2009

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

A-72300

A-82552

A-63520

A-72300

A-73440/45/50

A-63520

A-82512

Rail deling / Rail division / Schienenteilung



B-B ( 1 : 30 )

E-E ( 1 : 30 )

 

 

BB

E E

F

G

A-67169-00 ondergeleidenok sluitzijde HMPE zwrt17

A-67170-00 Buisrail lamellenstop46

A-67168-00 ondergeleidenok openzijde HMPE zwrt15

A-15009-00 zeskant tapbout a2 10x40 44

A-63256-00 ondergeleidenok voetplaat23

A-62149-00 messing plug M10x34mm42

A-62118-00 carroseriering M10 x 3041

ArtikelnummerMaatOmschrijvingAantalPos

Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRA125HB 200  ondergeleidenokken

Tekeningnummer :

VH-KH(G)-SRA-HOR-10025

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 19-3-2014

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

Montage ondergeleidesloffen / Mounting of the bottom rail guiders / Montage der Gleitführung

17mm

socket hex bit 17mm

Innersechskant Inbus 17mm

 

13mm

E = Deurdikte /Door thickness /Türdicke
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Ruwheid
NEN 3634

Maattolerantie
NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.
NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie Schaal
Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm uitvalbeveiliging

Tekeningnummer :
SRALU-MON-11008 

Nummer
Van

Formaat:

: AGR
: 6-11-2009

: 1 
: 1 

: mm
:  

A3

105

50 50

A-82511

A-82511

A-25001

4
ca

. 
m

m

Deur opzij verplaatsen
Move door aside
Tür seitlich bewegen

Uitvalbeveiliging / Drop out safety device / Ausfallschutz



Ruwheid
NEN 3634

Maattolerantie
NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.
NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie Schaal
Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : (SRalu HB - overlap 55mm afwerkkap)

Tekeningnummer :
SRALU-MON-11009 

Nummer
Van

Formaat:

: AGR
: 6-11-2009

: 1 
: 1 

: mm
:  

A3

A-82516

A-22006

A-73600

10°
m

in. 

m
in

. 
25

m
m

Afwerkkap / Cover cap / Schienenverblendungskappe

Optie/Option/Auswahl



Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm afwerkkap met deling

Tekeningnummer :

SRALU-MON-11010 

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 29-3-2012

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

3
3

4
1

20 20

A-82553

A-82554

A-73600

afwerkkap deling / Cover cap division / teilung der Schienenverblendungskappe

A-66632



Ruwheid
NEN 3634

Maattolerantie
NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.
NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie Schaal
Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRalu HB - overlap 55mm brackets

Tekeningnummer :
SRALU-MON-11011 

Nummer
Van

Formaat:

: AGR
: 6-11-2009

: 1 
: 1 

: mm
:  

A3
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
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1

209x

A-73440 A-73445 A-73450

Diverse raildragers / Several rail supports / Verschiedene Schienenträger
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A-73455
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B-B ( 1 : 15 )
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B

B

C

D

Ruwheid

NEN 3634

Maattolerantie

NEN-ISO-406

Vorm en plaatstol.

NEN-ISO-1101

Amerikaanse projectie

Schaal

Maateenheid Datum

Getekend

Benaming : SRA250 HB - rvs kap sluitzijde

Tekeningnummer :

SRALU-MON-30003 

Nummer

Van

Formaat:

: AGR

: 28-6-2012

: 1 

: 1 

: mm

:

 

A3

5520

2x dagbreedte 520mm = ..........

175,8

2
2
5
,
8
4

A-66126

A-82594

A-66632


	SRALU-MON-11000 (SRalu HB - overlap55mm voorblad)
	SRALU-MON-11001 (SRalu HB - overlap 55mm railopbouw)
	SRALU-MON-11002 (SRalu HB - overlap 55mm loopvlak)
	SRALU-MON-11003 (SRalu HB - overlap 55mm ophangpunt)
	SRALU-MON-11004 (SRalu HB - overlap 55mm bracket schuifzijdet)
	SRALU-MON-11005 (SRalu HB - overlap 55mm bracket met deling)
	SRALU-MON-11006 (SRalu HB - overlap 55mm ondergeleider schuifzijde)
	SRALU-MON-11007 (SRalu HB - overlap 55mm ondergeleider sluitzijde)
	SRALU-MON-11008 (SRalu HB - overlap 55mm uitvalbeveiliging)
	SRALU-MON-11009 (SRalu HB - overlap 55mm afwerkkap)
	SRALU-MON-11010 (SRalu HB - overlap 55mm afwerkkap met deling)
	SRALU-MON-11011 (SRalu HB - overlap 55mm brackets)



